ANNUAIRE DES
ASSOCIATIONS

Ve



ARTISANS/

COMMERCANTS

Voreppe mon village : voreppemonvillage@gmail.com

Classe 62 : robert.segato2@orange.fr
Classe 65 : jc.burille38@gmail.com
Classe 69 : mireillebuat@yahoo.fr
Classe 71 : brun.bernard1@free.fr

Classe 73 : gilles.deveaux1@non.se.com

CULTURE - LOISIRS

Arscénic : arscenic38@gmail.com

Association Micro Informatique de Voreppe : amive@sfr.fr
Atout A Z’Art : eleonore.musso@orange.fr

Broderie et Points Comptés : mjglayere38@gmail.com

Cie Confidences : contact@cieconfidences.com

Comité de Jumelage : cojuvo@orange.fr

COREPHA : corepha@orange.fr

Country Dance 38 : info@countrydance38.fr

Ensemble Vocal Enseignant : gilles.collomb@free.fr



L’Attrape-Coeurs : attrapecoeurs38@gmail.com

Les Gars de Roize : garsderoize@gmail.com

Les Griotes : dominique.becu@cegetel.net

L’Escabeau : escabeau38@gmail.com

MJC - Maison pour Tous de Voreppe : accueil@mjc-voreppe.fr
Objectif Photo : objectifphotovoreppe@gmail.com
Patchwork - Jeux d’Aiguilles : patchwork.voreppe@free.fr
Sacanotes : sacanotes.voreppe@gmail.com

Saudades de Portugal : dsgconstruction38@gmail.com

Si ’Europe m’était contée : sileurope@orange.fr

Théatre de la Renverse : bonandre834@gmail.com

Voreppe Danse : voreppedanse@gmail.com

Aide & Action en Isére : morel.claudette@gmail.com

Aide a Domicile en Milieu Rural (ADMR) : admrvoup@admr38.org
Amicale des Donneurs de Sang : e.dulondel@gmail.com
Association d’Education Populaire (AEP) : figarol10@aol.com

Association Frangaise de la Déficience Congénitale en
Saccharose et Isomaltase : contact.afdcsi@gmail.com

Bourses Familiales de Voreppe : bonmarie35@gmail.com



Club Entraide et Loisirs : celvoreppe@sfr.fr

Colibri : colibri.asso.voreppe@free.fr

La Route de I’Amitié : claude.balmand@free.fr

Madavelona - Madagascar vivante : madavelona@wanadoo.fr
Mille Collines France-Rwanda : anne155.enot@gmail.com
Pomme Cannelle : b.deduytsche@orange.fr

Secours Catholique : isere@secours-catholique.org
Vorep’Ethon : vorep.ethon@gmail.com

Voreppe se Ligue : barddanielle01@gmail.com

Voreppe Solidarité Réfugiés : romipignon@yahoo.fr

Groupement d’Intérét Cynégétique - Chamois de Chartreuse :
bernard.michallet@yahoo.fr

Les Jardins de I’Ecureuil : lesjardinsdelecureuil@gmx.fr

FNACA : jean.fauchon1@orange.fr

Souvenir Frangais : gilbert.jay778@orange.fr



Eutonie en Isére : cchautemps001@gmail.com

Vivre la Relaxation : vivrela-relaxation@orange.fr

Fédération des Conseils de Parents d’Eléves (FCPE) :
contact.fcpe.voreppe@gmail.com

Foyer Socio-Educatif du collége André Malraux (FSE) :
lefsedemalraux@gmail.com

Pack fournitures Malraux Voreppe :
packfounituresmalrauxvoreppe@gmail.com

Sou des Ecoles Jean Achard : contact@lesou.fr
Sou des Ecoles Debelle : sou.debelle@gmail.com
Sou des Ecoles Stendhal : stendhalsou@gmail.com

Sou des Ecoles Stravinski : stravinski.sou@gmail.com

La Renaissance : contact.larenaissance.voreppe@gmail.com

ACCA Voreppe - Associations Communales de Chasse Agrées :
accavoreppe38340@gmail.com



Apprentissages et Mouvement (A.E.M) Méthode Feldenkrais :
roland.zammit@wanadoo.fr

ASPC Les Copains d’Abord : aspclescopainsdabord@hotmail.com
Association de Qi Gong de Voreppe : christinecarisio@gmail.com
Dynamicform : den.tif@free.fr

Kendo Chartreuse Voreppe : kendochartreuse@live.fr

La Série : alexandre-monti@sfr.fr

Les Pinoch’s : bdidon@orange.fr

Pentathlon Moderne Alp’Auvergne : pentalpesauvergne@gmail.com
Pykolo Foot : pykolo38340@gmail.com

Raids et Aventures : raidsaventures@gmail.com

Saber Tann : saber.tann@gmail.com

Vivre I’Eau : vivreleau.voreppe@gmail.com

Voreppe Club Handisport : denis.corjon@orange.fr

Amicale Boule de Voreppe : marc.benve@gmail.com
Arc Voreppin : contact@arcvoreppin.fr

Badminton Club de Voreppe : bcvoreppe@gmail.com
Centr’lsére Tennis de Table : contact@qcitt.fr

Cercle des Nageurs de Voreppe : info.cnvoreppe@gmail.com



Club de Tir Voreppin : ctvoreppin@gmail.com

Cyclo Club de Voreppe : christophe.napoleoni@wanadoo.fr
Football club Voreppe : 564225@laurafoot.org

GSV La Vaillante (Gymnastique) : lavaillante.cgsv38@gmail.com
Gymnastique Volontaire de Voreppe : gevevoreppe@outlook.fr

Les Arcs en Ciel : contact@lesarcsenciel.fr

Les Foulées Voreppines : [fv2223@gmail.com

Pays Voironnais Volley : paysvoironnaisvolley@gmail.com
Pétanque Club de Voreppe : cl38-0200@francepetanque.com
Shotokan Karaté Club : Karatevoreppe@gmail.com

T.D.K.A (Taijiquan-Daoying Qigong Kunfu Whushu Association) :
tdkavoreppe@gmail.com

Tennis Club de Voreppe : tennisclubvoreppe@gmail.com
UB Dojo : ubdojo@gmail.com

Voiron Voreppe BMX : voironvoreppebmx@gmail.com
Voreppe Basket Club : contactsvbc@gmail.com

Voreppe Plongée : voreppe-plongee@live.fr

Voreppe Roller Hockey : vorepperollerhockey@gmail.com
Voreppe Rugby Club : vorepperc@yahoo.fr

Voreppe Savate Club : vscclub38@gmail.com

Voreppe Twirling : contact@voreppetwirling.fr






